UOB = = :r 35 sumsglod

[uda
319MITEHINTUINMTUAZAA AN
Quaanugns

@Mszyniy 37,611,381.12 1)
A qvs A o A A o M
Qulddwie (inanNenilaedoazgauay)

Y

aondlafasuy
nindausemsvegns
MI2V0IgNAININMITUTOI
Aa o a
fiau 8115 nazgnsal qns

a o oA a
AUNTNIDUANT

mFuUNsNG
MszvesgnamnuAiuidalinsusimua

3

2/ o 2 o A a
Non-Performing Loans  (net) sz lasuna ﬁu’qmuﬁ 31 JU1AY 2552

53y lodl 100 (UHwY)

\ 58 o Ha U/
i']EaniﬂﬂLLﬁﬂJﬁuﬂinh!asﬁuﬁu

o un 31wy 2552

UM
2,639,000,589.69
39,751,336,042.23

11,919,945,722.78

139,834,523,502.44
298,544,505.84
8,086,173,644.37
109,833,467.98
3,931,007,300.48
7,929,281,780.41

214,499,646,556.22

736,183,605.64

215,235,830,161.86

Jusurn
319MITEHINTUIMNTUAZAQ AN
a0 a4
HHAUNBAUNON 10N

a YA

NI
132Y0IEDILUNTNUIINMTTUT O

o A
nHaudu
amvtau

1 YA 9
dvesdiou
nuhszudn
(uaanzidiou 24,856,613,050.00 UIN)
drseuai lsgninundondininmdaass
drsesdunaziadilsvianu
' vy
swdIvodnou
2a ' yA g
swnliduuazdiuvesdiodu
Mszvesaaiumsduamuaidunda luasudvua
593

(Govaz 2.47 voululiduiFesmnduindudisesanienilasdor gouoaduliduedosnunin

v

Rudrsesdmiugnuiindesiuanusiin sun fMuualsed lasinadugaiui 31 Tuaw 2552

=1

Qudsesdmiugnuiiiiieg
A

RuldduiFeunyananionsmsinerveiu

a A

a 9 1 Ao a a v Ja A 1) o
NuiWﬁuLTﬂL!ﬂ‘U5HWU5W15ﬁuW3WﬂWLﬂU'}"’U@QﬂH

a Y A ' A a A 4 1) v R a
Nuiﬁﬁuwﬂl!ﬂuﬂﬂaﬂiﬂﬂﬁ]ﬂﬁ'ﬂmﬂ’ﬂmﬂﬂu SEAUNAVIN

m3dfudyalaseadani

a a

P T Yy a a a Y Yy
N1!QEJIIﬁlu‘mﬂuwiﬁmﬂﬂﬁﬂﬂﬂ‘l’!u‘]qullﬁ‘Wﬁﬂ]U‘I’!uﬂﬂEJEJﬁ“V]"ﬁ

9

2 Y o I a o A
FesUn.oygn liius i u@unoanuFun 1

ﬁunmuumuﬂgwmﬂ

& o s S 4 (4 ' S o A a £ g
’L’fu‘Vli“W8Llﬁ3W‘Hﬁu‘ﬂLﬂaﬂuuﬂﬁ\iﬁlu‘lﬂ\ﬂ@]ﬁﬂﬁ AUFAIUN 31 VUIAY 2552 Fuiunann

MINYANTUMINTLRHA W.3.0. 5300 UMIEY WA, 2551 1131

mszgniiulumenthindidy

s s
mssverTadatuuazmsanlsziumsgouiiu

< ¢ a
amoioaninIan

1%

1/ ' a v Sa Ay ' CS)
i']ﬂﬂﬁEJFJLLEWNTCT‘Ll‘Vliwgllasﬁuﬁ‘L!Ll‘liJIlé]’N‘I‘L!ﬂ']iﬁi]%ﬁﬂﬂiﬂﬂéﬁﬂﬁﬂiy‘]f‘iu@um‘lﬁ

L]

z Non-Performing Loans (gross) sz lasuna ﬁuqﬁuﬁ 31 T 2552

(Govaz 4.94 vouulidugeswneurinanieniiasdeoss ga)

5.0.1.1

UIN
158,802,089,079.83
5,427,976,777.49
1,777,521,540.42

12,101,806,489.44
109,833,467.98

8,600,646,071.87

186,879,873,427.03

24,856,613,050.00

49,321,597.72
2,713,838,481.47

27,619,773,129.19

214,499,646,556.22

736,183,605.64

215,235,830,161.86

UM

4,350,693,862.64

5,030,663,068.70
5,889,665,391.65
2,033,206,219.59

26,940,764,104.34

1,771,079,072.19
1,293,504,136.45

8,909,796,922.90



